
Objednávka OBJ2019 / 612 - Statutární město Brno Městská ěást Brno-Slatina iDES 16.10.2019 14:30:01

Objednávka i.; OBJ2019/612 Vystavena dne: 16.10.2019

Dodavatel Odběratel
Název RJVA SERVIS s.r.o. Název Statutární město Brno

Městská část Brno-Slatina

Tilhonova 59

627 00 Brno

44992785

CZ44992785

MČ Bmo-SIatina, Bytový odbor

Tilhonova 59, 627 00 Brno

44992785

CZ44992785

Adresa Ludvíka Podéště 774/10

602 00 Brno

26956683

CZ26956683

Adresa

1Č 1Č
DIČ DIČ

v zastoupení:

se sídlem:

IC:

DIČ:

Hrazeno z účtu:
Objednáváme u Vás práce dle následující specifikace:

Místo plnění Druh Text Termín Kč
7 TILHONOVA 451/51 Proveďte vybráni a vyčištěni okapových žlabů,

věctnfi plastových okapových vpustí na dešťovou
vodu (gajgr), Při vykonáváni prací zabezpečte
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste
technikovi BO ÚMČ Brno-Slatina. Při realizaci
pořizujte fotodokumentaci.

Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů,

včetně plastových okapových vpustí na dešťovou
vodu (gajgr), Při vykonávání prací zabezpečte

pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste
technikovi BO ÚMČ Brno-Slatina. Při realizaci
pořizujte fotodokumentaci.

7 408,00

8 TILHONOVA 510/52A 4 470,00

9 TILHONOVA 511/52B Proveďte vybrání a vyčištčni okapových žlabů,
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou
vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste
technikovi BO ÚMČ Brno-Slatina. Při realizaci
pořizujte fotodokumentaci.

Proveďte vybrání a vyčištění okapovýcli žlabů,
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou
vodu (gajgr). Při vykonáváni prací zabezpečte
pracoviště. Vcškciý odpad odvezte a ekologicky
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního plášti hlaste

technikovi BO ÚMČ Brno-Slatina. Při realizaci
pořizujte fotodokumentaci.

4 470,00

10 TILHONOVA 514/56A
4 170,00

11 TILHONOVA 515/56B Proveďte vybráni a vyčištění okapových žlabů,
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou
vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste
technikovi BO ÚMČ Brno-Slatina. Při realizaci
pořizujte fotodokumentaci,

4 170,00

12 TILHONOVA 516/5 8A Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů,
věctně plastových okapových vpusti na dešťovou

vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste
technikovi BO ÚMČ Brno-Slatina, Pří realizaci
pořizujte fotodokumentaci.

4 170,00



Objednávka OBJ2019 / 612 - Statutární město Brno Městská část Bmo-Slatina iDES 16.10.2019 14:30:01

13 T1LHONOVA 517/58B Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů,

včetně plastových okapových vpusti na dešťovou

vodu (gajgr). Při vykonávání práci zabezpečte

pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste

technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina, Při realizaci

pořizujte fotodokumentaci.

Proveďte vybráni a vyčištěni okapových žlabů,

včetně plastových okapových vpustí na dešťovou

vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte

pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste

technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci

pořizujte fotodokumentaci.

Proveďte vybráni a vyčištěni okapových žlabů,

včetně plastových okapových vpusti na dešťovou

vodu (gajgr). Při vykonáváni prací zabezpečte

pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste

technikovi BO ÚMČ Brno-Slatina. Pří realizaci

pořizujte fotodokumentaci.

4 170,00

1 T1LHONOVA 522/62 2 400,00

2 TILHONOVA 521/64 2 400,00

3 TILHONOVA 520/66 Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů,

včetně plastových okapových vpusti na dešťovou

vodu (gajgr). Při vykonáváni práci zabezpečte

pracoviště. Veškciý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste

technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci

pořizujte fotodokumentaci.

Proveďte vybráni a vyčištěni okapových žlabů,

včetně plastových okapových vpustí na dešťovou

vodil (gajgr). Při vykonáváni prací zabezpečte

pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste

technikovi BO ÚMČ Brno-Slatina. Při realizaci

pořizujte fotodokumentaci.

Proveďte vybrání a vyčištěni okapovýclt žlabů,

včetně plastových okapových vpustí na dešťovou

vodu (gajgr). Při vykonáváni prací zabezpečte

pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste

technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci

pořizujte fotodokumentací.

Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů,

včetně plastových okapových vpusti na dešťovou

vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte

pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste

technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci

pořizujte fotodokumentaci.

2 400,00

4 TILHONOVA 533/67 4 630,00

5 TILHONOVA 512/54A 4 470,00

6 TILHONOVA 513/54B 4 470,00

Celkové náklady (včetně DPH): 53 798,00

Vystavil:

Mobil

Smluvní sírany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona £. 340/2015 Sb„ o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Statutární město Brno
Městská část Bmo-Slatina.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: . 4jO - ^ O'1^

Razítko a podpis dodavatele:


